

# Agner Larsen A/S

Lerpytterne 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 75 71 25 10

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

---

Birgit Kristine Ludvigsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Agner Larsen A/S Lerpytterne 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 75 71 25 10
	Stiftet: 1. januar 1984
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rita Larsen Birgit Kristine Ludvigsen Ole Larsen
<b>Direktion</b>	Rita Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 34 t.kr. mod et overskud sidste år på 21 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.944 t.kr. mod 11.015 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 71 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.915 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 10.944 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.351	-19.507
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-30.351</b>	<b>-19.507</b>
Finansielle indtægter	201.535	262.374
Finansielle omkostninger	-206.371	-214.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.187</b>	<b>28.187</b>
Skat af årets resultat	834	-7.018
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.353</b>	<b>21.169</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	87.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.169
Disponeret fra overført resultat	-161.353	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.353</b>	<b>21.169</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		74.832	31.742
Andre tilgodehavender		42.443	93.374
Tilgodehavender i alt		<u>117.275</u>	<u>125.116</u>
Værdipapirer		10.531.255	10.681.703
Værdipapirer i alt		<u>10.531.255</u>	<u>10.681.703</u>
Likvide beholdninger		295.493	208.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.944.023</u></b>	<b><u>11.015.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.944.023</u></b>	<b><u>11.015.126</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
2 Overført resultat		10.328.273	10.489.626
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		87.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.915.273</u></b>	<b><u>10.989.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		28.750	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.750</u>	<u>25.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.750</u></b>	<b><u>25.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.944.023</u></b>	<b><u>11.015.126</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	10.489.626	10.468.457
Årets overførte resultat	-161.353	21.169
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.328.273</u></b>	<b><u>10.489.626</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>87.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>87.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Skatteaktiv på 8 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.		